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وز عملیات غیرممکن در 900 ر
 نیمه دوم تیر 1403   سال نهم  شماره 50  قیمت  20000 تومان

ماجرای صادق محرمی
و  برانکو و ۲۰ میلیون یور

دوهفته نامه

2024 پاریس هشت گیلانی در المپیک 

کسب 286 مدال و کسب عنوان سوم کشور در سال 1402

2024 پاریس گیلانی های حاضر در المپیک 
محمد رهبری شمشیربازی 

محمد رهبری متولد ۲۲ آذر ۱۳۷۰ در رشت عضو تیم ملی ایران 
قاره ای،  از ۲۰ مدال  با کسب بیش  اسلحه سابر است. وی  در 
المپیک  بازیهای آسیایی و حضور در  ۲ مدال جهانی، 4 مدال 
های توکیو و پاریس، پرافتخارترین ورزشکار تاریخ ایران از نظر 
تعداد مدال و حضور در مسابقات رسمی و بین المللی است و از 
چهره های سرشناس ورزش گیلان، ایران و جهان به شمار می 
رود. او همچنین در اوج دوران شکوفایی اش چهار بار به نماینده 
رژیم صهیونیستی می خورد و هربار به میدان نمی رود تا مفهوم 

جوانمردی را زنده کند.
مدال طلای جهان سنگال ۲۰۱۶ در اسلحه سابر

مدال طلای جهان گرجستان ۲۰۱۷ در اسلحه سابر
مدال نقره جهان لهستان ۲۰۱۸ در اسلحه سابر

مدال نقره بازی های آسیایی ۲۰۱4 اینچئون در اسلحه سابر
مدال نقره بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا در اسلحه سابر
مدال برنز بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو در اسلحه سابر

و  تایلند  کویت،  فیلیپین،  در  آسیا  قهرمانی  مدال  طلا  چهار 
فیلیپین 

هشت مدال  نقره در کره جنوبی و هنگ کنگ )هر کدام دوبار(، 
چین، سنگاپور، تایلند و کویت

چهار مدال برنز در تایلند، کره جنوبی، تایلند و مالزی 

افتخاری علی  میرزاییدکتر  بهمن  پرفسور 
فرنگی کشتی  ملی  تیم  مربی 

بابک بردبار حقیقی ثابت داور بوکس 

تکواندو داور  باقری  معصومه 
بصارتدار آرش 

 مربی تیم ملی قایقرانی 

فرزاد صادق پور  داور بوکس

علی آقامیرزایی  قایقرانی
 او در تاریخ ۱۳ اسفند ۱۳۷۱ در بندرانزلی به دنیا آمد. او از ۱۳ 
سالگی به قایقرانی روی آورد ۲ سال بعد به اردوی تیم ملی جوانان 
پیوست و از آن زمان به طور مستمر در اردوهای ملی پارو می زند. 

آقامیرزایی در المپیک ۲۰۲۰ توکیو ژاپن نیز حاضر بود.
در کایاک ۱۰۰۰ متر مردان در المپیک پاریس حضور خواهد داشت

مدال نقره بازی های آسیایی ۲۰۱4 اینچئون در کایاک دو نفره 
۱۰۰۰ متر

مدال برنز بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا در کایاک چهار نفره 
۵۰۰ متر

مدال طلا قهرمانی جوانان آسیا تهران ۲۰۰9 در کایاک چهارنفره 
۱۰۰۰متر

مدال طلا قهرمانی جوانان آسیا تهران ۲۰۱۱ در کایاک دو نفره 
۱۰۰۰متر

مدال نقره قهرمانی بزرگسالان آسیا ازبکستان ۲۰۱۳ در کایاک 
دو نفره ۵۰۰ متر

مدال نقره قهرمانی بزرگسالان آسیا ازبکستان ۲۰۱۳ در کایاک 
دو نفره ۱۰۰۰ متر

مدال برنز قهرمانی بزرگسالان آسیا اندونزی ۲۰۱۵ در کایاک دو 
نفره ۱۰۰۰ متر

مدال طلا قهرمانی بزرگسالان آسیا اندونزی ۲۰۱۵ در کایاک 
چهار نفره ۱۰۰۰ متر

مدال برنز قهرمانی بزرگسالان آسیا چین ۲۰۱۷ در کایاک تک 
نفره ۱۰۰۰ متر

داور بین المللی سه ستاره بوکس ایران که از سال ۱۳99 
ریاست هیات بوکس استان گیلان را نیز برعهده دارد، 
او اهل رشت است و از سال ۲۰۱۵ در آلماتی قزاقستان 
در لیست داوران سه ستاره فدراسیون جهانی بوکس 
حرفه  لیگ  سازمان  بوکس  داور  و  گرفت  قرار 
باشد. وی که  نیز می   APB و  WSBای
از  است  ورزش  مدیریت  دکترای  دانشجوی 
سال 9۵ تا 99 رئیس کمیته داوران فدراسیون 
هم  و  بوده  ایران  اسلامی  جمهوری  بوکس 
اکنون سوپروایزر و نماینده فنی مسابقات ملی 

ایران می باشد.

او اولین داور تاریخ ساز بانوي ایراني هست که به المپیک دعوت 
شد، این داور اهل رشت از سال ۱۳۷۷ تکواندو کار مي کند و 
مدال های داخلی فراوانی دارد اما داوری را از سال ۱۳۸۲ اغاز 
کرد و سال ۱۳9۷ هم مدرک بین المللي خود را گرفت و اولین 
قضاوت بین المللی خود را در مسابقات اپن بیروت و عرب 
کاپ فجیره داشت، بعد به کمپ المپیک ۲۰۲4 در کشور 
ازبکستان دعوت شد به مسابقات گرند اسلم چین رفت فینال 
مسابقات جهاني بزرگسالان در کشور آذربایجان را قضاوت 
کرد بعد به تورنمنتهاي جهاني گرند پریکس در چین و فاینال 
گرند پي منچستر و گرند اسلم چین و مسابقات قاره اي آفریقا را 
هم قضاوت کرد و در انتها بعد از این مسابقات و ارزیابیهاي انجام 
گرفته توسط فدراسیون جهاني جز ۲۶ داور برتر جهان و 4 داور 

برتر بانوي آسیا قرار گرفت.

در  اما  است  تهران  متولد  اگرچه  داور ۶۸ ساله  این 
رشت بزرگ شده و داور بین المللی سه ستاره بوکس 
می باشد. از سال ۱۳۵۳ بوکس را آغاز کرده و پس 
وارد  سال ۱۳۷۰  از  قهرمانی،  دوران  کردن  طی  از 
جرگه داوری بوکس شده و قضاوت های مهمی چون 
رقابتهای قهرمانی جهان در تایلند، رقابتهای قهرمانی 
آفریقا در سنگال و رقابتهای قهرمانی اروپا در لهستان 
که جملگی گزینشی المپیک نیز بودند را قضاوت کرده 
است و امید فراوانی دارد در المپیک توکیو قضاوت 

های خوبی انجام دهد.

آرش ۳4 ساله و اهل بندرانزلی است. او از ۱۳ سالگی 
در این رشته فعالیت می کند و هشت سال است که 
به جرگه مربیان در امده است از سال ۲۰۲۰ به عنوان 
ملی  تیم  عنوان سرمربی  به  اکنون  و  مربی  کمک 
کایاک ابهای ارام )کایاک( بزرگسالان فعالیت دارد. 
البته او در دوران قهرمانی سه مدال طلای آسیا را 
کسب کرده است. ارش بصارتدار در مسابقات قهرمانی 
انتخابی المپیک که در کشور ژاپن در شهر  اسیا و 

توکیو برگزار شد موفق به کسب سهمیه المپیک شد

و  المپیک  از هشت  بیش  در  که  است  کشور  ورزش  های  سرمایه  از  افتخاری  دکتر 
نه دوره بازی های آسیایی و ده ها رقابت جهانی و اسیایی به عنوان مهمان مدعو از 
سوی فدراسیون های جهانی و یا به عنوان عضو کادر مدیریتی کاروان ایران از سوی 
وزارت ورزش و جوانان حضور داشته است. او در حال حاضر عضو کمیسیون اقتصادی 
و مارکتینگ اتحادیه جهانی کشتی است و به دعوت نناد لالوویچ رییس این 
اتحادیه به عنوان مهمان و عضو ارشد اتحادیه جهانی کشتی در المپیک ۲۰۲4 

پاریس حضوری فعال خواهد داشت.

پرفسور بهمن میرزایی عضو هیات علمی 
دانشکده تربیت بدنی دانشگاه گیلان و 
عضو پیشین کمیته مربیان فیلا و عضو 
فعلی کمیته علمی اتحادیه جهانی کشتی، 
به عنوان مربی بدنساز تیم ملی کشتی 

فرنگی ایران عازم فرانسه می شود.
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 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰

علیرضا درخشانی
رییس هیات بسکتبال   

گیلان شد

مجمع عمومی هیات بسکتبال استان گیلان صبح روزچهارشنبه۲۰ تیر با حضور جواد داوری 
رییس فدراسیون بسکتبال، مسئولان اداره کل ورزش و اعضای مجمع در سالن جلسات اداره 

کل ورزش و جوانان گیلان برگزار شد.
علیرضا درخشانی تنها کاندیدای حاضر در مجمع بود که در پایان با کسب ۲۰ رای از ۲۸ رای 

اعضای مجمع بمدت چهارسال بعنوان رییس هیات بسکتبال گیلان انتخاب شد.
علیرضا درخشانی سابقه بازی در تیم های بسکتبال ملوان انزلی و سپیدرود رشت را در کارنامه 

داشته و پیش از این رییس هیات بسکتبال شهرستان انزلی و عضو هیات رییسه هیات 
بسکتبال گیلان بوده است. همچنین طبق رای اعضای مجمع ریحانه ملکی بعنوان نایب 
رییس، سجاد پیری بعنوان خزانه دار، فرهاد گلبند و دنیا ساجدی و امین افقی بعنوان اعضای 

هیات رییسه و اشکان مژدهی بعنوان بازرس انتخاب شدند.
گفتنی است پیش از این، دکتر محمد رفیعی از خرداد ۱۳9۶ ریاست هیات بسکتبال استان 

گیلان را بر عهده داشت.

دهه نود برای اداره کل ورزش و جوانان گیلان دهه پرتلاطمی بود، از 
مدیریت محمد بابایی و مسعود رهنما گرفته که کارشان به راهروهای 
دادگاه کشید تا مدیریت کوتاه مدت افشین مولایی؛ حتی جذاب ترین 
مدیرکل ورزش و جوانان کشور نیز در این برهه از تاریخ در گیلان بر 
مسند ریاست رسید، مدیرکلی یک زن بر ورزش یک استان؛ اما دوران 
کرونایی مریم بخشی نیز در نهایت بهتر از دو همتای قبلی اش نشد، 
تا اینکه ۱۸ بهمن ۱4۰۰ فرا رسید، درحالیکه تن ورزش استان خسته 
از حواشی بی مورد و خودساخته مدیرانش بود این بار فردی خارج از 
مجموعه وزارت ورزش و جوانان سکان دار هدایت اداره کل ورزش 
و جوانان استان گیلان شد، خارج از مجموعه وزارت ورزش بود اما 
بیگانه با ورزش نبود، او یک داور حرفه ای فوتبال بود، او » جهانبخش 

آرمان » بود.
به نظر می رسد اکنون که حدود 9۰۰ روز از ریاست آرمان می گذرد 
بهترین زمان برای ارزیابی عملکرد وی باشد، از همین رو خط اول 
ذیل می  در  است که  داده  انجام  مدیرکل  این  با  گفتگویی  ورزشی 

خوانید:
 * اقای آرمان آیا می دانید چند روز از مدیرکلی شما می 

گذرد؟
به روزش دقت نکردم ولی باید دو سال و نیم شده باشد

* بله دقیقا 870 روز !
ماشالله، واقعا زود گذشت

* در این 870 روز چند بار خندید و چند بار گریه کردید؟
چند بارش را که نمی دانم، ولی طبیعتا من هم مثل همه مردم وقتی 
وقتی  می شد،  کسب  ورزشکاران  و  قهرمانان  توسط  درخشان  نتایج 
بردهای شیرین باشگاه های پرطرفداری مثل ملوان، چوکا، سپیدرود، 
داماش، شهرداری آستارا و حتی شهرداری فومن را می دیدم من نیز 
با  مردم  ناراحتی  با  و همراه  و خوشحال می شدم  و خوشنود  راضی 
شکست های ورزشی، من هم ناراحت و غمگین می شدم، البته ناگفته 
نماند سال گذشته در سامانه مبین کشور استانها از حیث مدال آوری 
مورد ارزیابی قرار گرفتند و گیلان کسب ۲۸۶ مدال عنوان سوم را 

بدست آورد که واقعا خوشحالی و خرسندی مضاعفی به ما داده بود.
* اکنون که به قول معروف در 
استخوان خرد  گیلان  ورزش 
چالش  و  معضل  اید؛  کرده 
اصلی ورزش استان را چه می 

دانید؟
سه  گیلان  ورزش  در  ما  ببینید، 
چالش بزرگ داریم که مداوم با آنها 
در کلنجار هستیم؛ یکی زیرساخت ها 

و اماکن ورزشی هستند که باید تلاش شود با افزایش آنها به سرانه 
هیئت های  مدیریت  نحوه  دوم  شویم،  نزدیک  المللی  بین  استاندار 
نحوه  سوم  بحث  و  شود  گرفته  جدی  دارد  نیاز  که  هستند  ورزشی 
نگهداری اماکنی است که طبق ماده ۸۸ به بخش خصوصی واگذار شد 

و متاسفانه اغلب مستاجرین هم حافظ خوبی برای بیت المال نبودند.

* اقدامات شما برای رفع این چالش ها چه بوده است ؟ 
مثلا در بحث همان سرانه ورزشی

اشراف دارید که یکی از مهم ترین معیارهای پیشرفت ورزش در هر 
محسوب  نیز  فردی  سلامت  شاخص  اصلی  ملزومات  از  که  کشور 
می شود، سرانه ورزشی به ازای هر نفر است، استاندارد جهانی سرانه 
ورزشی شش متر مربع است که در بعضی از کشورهای توسعه یافته 
تا ده متر مربع هم ارتقا پیدا کرده است. اما میانگین جهانی سرانه 
عددی  ما  کشور  در  نرخ  این  که  است  مربع  متر  نیم  و  دو  ورزشی 
نزدیک به ۷ دهم متر مربع است، یعنی یک دهم استاندارد جهانی 
هم نمی شود، البته در گیلان اوضاع کمی از میانگین کشوری بهتر 
است و حدود ۸۵ صدم متر مربع می باشد با این حال برای رسیدن 
به استاندارد جهانی فاصله زیادی داریم. به همین منظور تلاش کرده 
ایم زیرساخت هایمان را افزایش دهیم و داشته هایمان را هم بهسازی 
استان که مستهلک شده  ورزشی  مثلا ۶۷ مکان  کنیم؛  نوسازی  و 
بودند و غیرقابل استفاده بودند را بازسازی کردیم، مثل سالن ورزشی 
شهید ساغری لوشان، سالن شهدای لنگرود، انقلاب فومن یا شهید 
نهانی لوندویل، اما انقلاب اصلی در بحث استخرهای استان روی داد، 
ما استخرهای زیادی در سطح استان گیلان در شهرهای سیاهکل، 
رودبار، انزلی، لاهیجان، فومن، صومعه سرا و حتی استخر مجموعه 
ورزشی سردار جنگل رشت داشتیم که چندین سال به خاطر کرونا 
نیاز به بازسازی  راکت و بلا استفاده بودند و برای راه اندازی مجدد 
داشتند، از آنجاییکه مجموعه های آبی امکانات موتورخانه ای به روزی 
نیاز دارند، اورهال هر استخر حدود بیست میلیارد ریال هزینه برایمان 
دربرداشته است که البته ما اسمش را هزینه نمی گذاریم و یک نوع 
سرمایه گذاری است به هر شکل ممکن استخر همه شهرستان ها 
فعال شده و حتی استخر آستارا هم که ۱۶ سال از زمان کلنگ زنی آن 
می گذشت بالاخره افتتاح شد و استخر  تالش هم که مشکل قضایی 

داشت حل شد.
کوثر  استخر  تکلیف  بفرمایید  است  استخر  بحث  تا   *

رشت به کجا رسید؟
متاسفانه وقتی استخر کوثر مجموعه ورزشی یادگار امام رشت را سال 

9۲ به بهانه عدم استحکام بنا تخریب کرده اند، سنگ بنا را آنقدر 
نتیجه رساندن آن بسیار دشوار شد  به  اند که  بزرگ و مجهز دیده 
شود  تکمیل  تا  است  نیاز  تومان  میلیارد  از ۵۰  بیش  حداقل  اکنون 
از همین رو بناست از مسیر ماده ۲۷ یعنی استفاده از ظرفیت بخش 
اندازی مجدد شود و  خصوصی به سرمایه گذاران واگذار گردد و راه 
باشد،  آنها  خود  با  بهره برداری  نیز  مدتی  برای 
البته در این مدت، استخر مجموعه ورزشی سردار 
جنگل رشت در اختیار هیئت شنا و نجات غریق 
استان قرار گرفت تا جهت آموزش منجیان غریق 

و سایر کارهای اموزشی مورد استفاده قرار گیرد.
* از آنجاکه مدیریت هیات های ورزشی 
بفرمایید؛  های شماست  چالش  از  یکی 
باید چه ویژگی هایی  یک رییس هیات 

داشته باشد؟
کل  اداره  توانمند  بازوان  ورزشی  هیئت های 
هستند، رییس هیاتی موفق هست که نگاه پدرانه 
در  باشد،  داشته  سالانه  تقویم  و  منظم  برنامه  با 
همه شهرستانها توسعه کمی و کیفی داشته باشد، 
بتواند با برگزاری کلاس های آموزشی، دوره های 
بازآموزی و ارتقا و برگزاری منظم لیگ در همه 
رده های سنی از نونهالان گرفته تا بزرگسالان و 
حتی پیشکسوتان، استعدادها را شناسایی، کشف و 
تبدیل به قهرمان نماید. یک رییس هیئت موفق 
باید آورده مالی داشته باشد؛ یا با جذب اسپانسر از 
طریق بخش خصوصی و یا با جذب بودجه های 
ورزشی نهادهای عمومی غیردولتی. از همه مهمتر 
یک هیات باید شناسه داشته باشد؛ متاسفانه اغلب 
هیات های ورزشی ما شناسه نداشتند و حتی خود 
مالی  کمک  آنها  به  نمی توانست  نیز  کل  اداره 
نماید درحالیکه اگر حتی هیئت های شهرستانی و 
بخش ها هم شناسه می داشتند می توانستیم به آنها 
کمک مالی کنیم. با همه این احوال برخی هیات 
طریق  از  اسپانسر  جذب  بحث  در  ورزشی  های 
بخش خصوصی موفق بودند، به گونه ای که در 
سال گذشته ۱۱۷ میلیارد و 4۰۰ میلیون تومان از 
طریق خیرین ورزشی، هم در حوزه زیرساخت هم 
در حوزه اسپانسرینگ مسابقات ورزشی جذب شد، 
یادگار  ورزشی  مجموعه  سنگنوردی  دیواره  مثل 
امام رشت، مثل بهسازی استخر فلکده و بسیاری 
هیئت   ۵4 از  احوال  این  همه  با  دست.  این  از 
را  ویژگی  این  تعدادی  فقط  استان شاید  ورزشی 
داشته باشند و برخی نیز کج دار و مریز جلو می 
عملکرد  که  هستند  هم  محدودی  تعداد  و  روند 

ضعیفی دارند.
* اما علیرغم این عملکرد ضعیف، امسال 

نیز گیلان سهمیه المپیک گرفته است 

عملکرد ضعیف در راستای اورده مالی است وگرنه در بحث توسعه 
ورزشی هیات های ما عملکرد قابل قبولی دارند، همانطور که گفتید 
تاکنون دو سهمیه برای المپیک ۲۰۲4 پاریس توسط علی آقامیرزایی 
البته  که  امد  بدست  شمشیربازی  در  رهبری  محمد  و  قایقرانی  در 
سهمیه رهبری هم در بخش انفرادی است و هم در بخش تیمی. 
ضمن اینکه جامعه داوری گیلان نیز برای نخستین بار سه سهمیه 
در المپیک دارد، فرزاد صادق پور و بابک بردبار در بوکس و معصومه 
باقری در تکواندو که اتفاقا ایشان تنها داور بانوی تاریخ تکواندوی 
کشور است که در المپیک حضور می یابد، علاوه بر این جامعه مربیان 
گیلان نیز یک سهمیه در المپیک دارند و آرش بصارتدار به عنوان 
مربی تیم ملی قایقرانی و پروفسور بهمن میرزایی مربی بدنساز تیم 

ملی کشتی فرنگی در این رقابتها حضور خواهد داشت، دکتر 
علی افتخاری هم مثل همیشه به عنوان کاروان مدیریتی 
این را هم بگویم که هنوز  البته  المپیک هستند،  ایران در 
فرصت افزایش کسب سهمیه نیز وجود دارد، بخصوص این 

احتمال در پاراالمپیک بسیار بیشتر است.
* نحوه نگهداری اماکن ورزشی که از طریق ماده 
88 واگذار شده اند، ظاهرا ناراحتی شما را در پی 
مشکل،  این  حل  برای  رو  همین  از  است،  داشته 
حرکت بزرگی را در ورزش گیلان استارت زده اید، 

می توانید بیشتر توضیح دهید؟
متاسفانه برخی از مستاجرینی که از مسیر ماده ۸۸ مدیریت 
اماکن ورزشی را در اختیار گرفته اند در نگهداری آن سهل انگار 
بودند و خسارت هایی به اماکن ورزشی ما زدند، از همین رو 
تصمیم گرفتیم در واگذاری ها، اولویت را به هیات های ورزشی 
بدهیم، چراکه هم در نگهداری دلسوزترند، هم اینکه می توانند 

به فعالیت های ورزشی، قهرمانی و آموزشی خود بپردازند و هم 
اینکه اگر عوایدی هم داشت به هیئت ها برسد تا چرخشان 

بچرخد و دستشان پیش دیگران دراز نباشد. از همین رو 
با هماهنگی سازمان بازرسی اولویت واگذاری اماکن 

ورزشی، به هیئت های ورزشی داده شد که جا دارد 
همینجا 

تشکر 
ه  یژ و

ای 

بازرس کل استان داشته باشیم، 
چراکه این اقدام باعث شد هم 
ورزش برای مردم ارزان تر و 
سهل تر تمام شود و هم اینکه 
درامد اماکن ورزشی واقعی تر 
افزایش  برابر  سه  تا  و  گردد 
یابد و عوایدش نیز به ورزش 
همین استان برسد. البته ناگفته 
طرح  راستای  در  اخیرا  نماند 
 ۷۳ نیز،  مردم  و  ورزش  ملی 
رایگان  طور  به  ورزشی  مکان 
علاقمندان  و  مردم  اختیار  در 
شاهد  تا  گرفت  قرار  ورزش  به 
کاهش ناهنجاری ها و افزایش 
سلامتی و نشاط در جامعه باشیم.

بحث  مغایر  اقدام  این   *
در  که  سازی  خصوصی 
داری  باشگاه  جامع  نظام 

مصوب شد، نیست؟
ورزشی  های  هیات  که  اولا 
محسوب  خصوصی  بخش  خود 

با  حرکت  این  ثانی  در  شوند،  می 
صورت  بازرسی  سازمان  هماهنگی 

باشگاه  جامع  نظام  در  ثالثا  و  گرفت 
بیست سال پیش مجلس  از  داری که 
بدنبال تصویب ان بود و وزارت ورزش 

بر  کرد علاوه  استقبال  آن  اجرای  از  نیز 
اینکه تمامی باشگاه های فرهنگی ورزشی 
سایر  و  ورزش  وزارت  به  وابسته  و  دولتی 

دستگاه های اجرایی به بخش خصوصی و 
تعاونی واگذار می گردد، باید برای همه باشگاه 

های ورزشی که تعدادشان در کشور شاید به 
همچون  مسائلی  برسد  فعال  باشگاه  هزار   ۳۰
بیمه، سازماندهی نیروها و ورزشکاران، داوران و 

مربیان، حق پخش تلویزیونی و تبلیغات و موارد 
بی شماری از این دست مورد توجه ویژه قرار بگیرد 
سازماندهی  ورزشکار  هزار  و۵۰۰  میلیون  چهار  تا 

درمانی  خسارت های  دریافت  نگران  کشور  در  شده 
واگذاری  نباشند؛  ورزشکاران  در حوزه  و مسائلی که 

باشگاه های بزرگ استقلال و پرسپولیس نیز در همین 
راستا انجام شد تا دولت از نگهداری این دو باشگاه  که 
هر یک سالانه بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان هزینه داشت 

برهد؛ در گیلان نیز ما در راستای تحقق نظام جامع باشگاه 
باشگاه  شش  مثلًا  برداشتیم،  ارزشمندی  های  گام  داری 
مختلف که تحت عنوان سپیدرود )سپیدرود رشت، سپیدرود 

نوین، سپیدرود شهر باران، سپیدرود جوان و غیره( فعالیت می 

کردند را طبق اساسنامه نظام جامع باشگاه داری منحل کردیم تا برند 
واقعی سپیدرود را ماندگار کنیم، حتی برای انحلال برخی از آنها اقدام 
قضایی کردیم، در انزلی هم برای ملوان چنین مشکلی داشتیم و چند 
باشگاه با نام ملوان وجود داشت که با همکاری خوب اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان آنها را منحل کردیم، البته جا دارد همینجا از 
آقای ناصری آذری مدیرکل ثبت اسناد گیلان تشکری ویژه داشته 
باشیم چراکه علاوه بر همراهی در این اقدام، باعث شدند بعد از ۵4 
سال برای اولین بار برای باشگاه مردمی و پرهوادار سپیدرود شناسه 

اقتصادی و شناسه ملی بگیریم. 
* خداقوت می گویم و در پایان اگر موردی جا مانده در 

خدمت شما هستیم
اجازه دهید پیش از خداحافظی یک خبر خوب 
این  ان  و  دهم  گیلانی  های  المپین  به 
استاندار گیلان  از دستور  است که پس 
استان  مرکز  دادستان  با  هماهنگی  و 
بنا شد به المپین ها و برخی قهرمانان 
معصومی  امیررضا  چون  ورزشی 
۱۰۰۰ متر زمین به عنوان تشویق 
دادستان  از  است  لازم  کنیم.  اهدا 
را  تشکر  کمال  نیز  رشت  ورزشی 

داشته باشیم.

وز عملیات غیرممکن در 900 ر
هشت گیلانی در المپیک 2024 پاریس وها پاریس، کعبه ارز

صاحب مقصودی
سومین  و  سی  آغاز  سوت 
دوره رقابتهای المپیک، پنجم 
می  زده  پاریس  در  ماه  مرداد 
لندن  از  بعد  شهر  این  شود، 
که میزبان چهار دوره المپیک 
 ،۱944  ،۱9۰۸ سالهای  در 
بخاطر   ۱944 سال  البته  )که  بوده   ۲۰۱۲ و   ۱94۸
جنگ جهانی دوم برگزار نشد(، با میزبانی از سه دوره 
المپیک در سالهای ۱9۰۰، ۱9۲4 و ۲۰۲4 به یکی 
از شهرهای مهم ورزشی جهان تبدیل شده است، در 
واقع پاریس بعد از یک قرن دوباره میزبان المپیک 

شده است و برنامه های فراوانی برای آن دارد.
دوره  نوزدهمین  برای  است  امیدوار  که  ایران  اما 
کند،  مدال  کسب  بزرگ  آوردگاه  این  در  پیاپی 
 ۱۱ و  مرد  ورزشکار   ۲9 شامل  ورزشکار  چهل  با 
ورزشکار زن، در ۱4 رشته کشتی آزاد، کشتی فرنگی، 
تیراندازی، تیراندازی با کمان، وزنه برداری، تکواندو، 
شمشیربازی، قایقرانی، ژیمناستیک، تنیس روی میز، 
دوچرخه سواری، سنگنوردی، شنا و دوومیدانی در این 

رقابت ها شرکت می کند.
دوره  چهار  نسبت  به  ایران  کاروان  تعداد  اگرچه 
پیشین بسیار کمتر است اما بعید است به لحاظ مدال 
اوری ریزشی این چنین داشته باشد چراکه اگر تعداد 
کاروان المپیک های قبلی بیش از شصت نفر بود، 
صرفا بخاطر حضور رشته های تیمی چون والیبال 
و بسکتبال بود که متاسفانه هیچکدام در این دوره 
تعداد  شد  باعث  و  نشدند  سهمیه  کسب  به  موفق 

کاروان ایران به لحاظ کمی پایین بیاید.
اما ورزشکاران گیلانی مثل همیشه در این دوره از 
اندک  المپیک صاحب سهمیه ای هرچند  رقابتهای 
هستند، محمد رهبری در اسلحه سابر شمشیربازی و 
علی آقامیرزایی در کایاک هزار متر قایقرانی هر دو 
برای دومین بار پیاپی در المپیک حضور دارند و امید 
فراوانی دارند نتیجه متفاوت نسبت به دوره گذشته 
کسب کنند تا رکورد ۶۸ ساله عدم کسب مدال توسط 

ورزشکاران گیلانی را بشکنند.
محمود  توسط  گیلان  برای  المپیک  مدال  اخرین 
نامجو در ۱9۵۶ ملبورن استرالیا رقم خورد و تاکنون 
هیچ گیلانی موفق به کسب مدال در المپیک نشده 
است اگرچه از دوران تاکنون ۲4 ورزشکار گیلانی ۳۱ 
مرتبه سهمیه المپیک را بدست اوردند ولی هنوز رفتن 
روی سکو ارزویی دست نیافتنی برای ورزش گیلان 

شده است،آرزویی که شاید این دوره محقق شود.
پ ن : تاریخچه مدال آوری ورزشکاران گیلان در 

ادوار المپیک را در جدول ذیل ببینید :

یادداشت

 

 

 

 دوره
 

 مدال ورزشکاران مکان زمان

 محمود نامجو )وزنه برداری( لندن انگلستان 8491 چهاردهمین
 

 رتبه پنجم

 محمود نامجو )وزنه برداری( هلسینکی فنلاند 8491 پانزدهمین
 

 مدال نقره

 ملبورن استرالیا 8491 شانزدهمین
 

 مدال برنز نامجو )وزنه برداری(محمود 

 حیدر شونجانی )شنا( توکیو ژاپن 8419 هجدهمین
 احمد خشوعی )کشتی(

 علی رجبی اسلامی )وزنه برداری(

 حذف
 حذف
 حذف

 منفرد )بوکس( وکیل اله نصرت مونیخ آلمان 8491 بیستمین
 فعلی )بوکس( جبار

 حسین اغماض )بوکس(

 حذف
 حذف
 حذف

 غفور جهانی )فوتبال( مونترال کانادا 8491 بیست و یکمین
 )دوومیدانی( سلمان حسام

 )بوکس( محمد آذر حزین
 )بوکس( علی بحری

 )وزنه برداری( مهدی عطار اشرفی
 (واترپلوحیدر شونجانی )

 یکچهارم نهایی
 حذف
 حذف
 حذف

 رتبه سیزدهم
 حذف

 آتلانتا آمریکا 8441 بیست و ششمین
 

 حذف )کشتی(ابراهیم مهربان 

 سید مهدی پانزوان )وزنه برداری( سیدنی استرالیا 1222 بیست و هفتمین
 نادر عیوضی )قایقرانی(

 رتبه پنجم
 حذف

 پانزوان )وزنه برداری(سید مهدی  آتن یونان 1229 بیست و هشتمین
 شاهین اخلاق پسند )تنیس روی میز(

 اصغر ابراهیمی )وزنه برداری(

 حذف
 حذف
 حذف

 اصغر ابراهیمی )وزنه برداری( پکن چین 1221 نهمینبیست و 
 فردین معصومی )کشتی(

 رتبه هفتم
 رتبه پنجم

 لندن انگلستان 1281 سی و امین
 

 رتبه هفدهم امین قاسمی پور )بوکس(

 )کاراته( سارا بهمن یار  - توکیو ژاپن 1212 سی و دومین
 )تکواندو( پور آرمین هادی  -

 )شمشیربازی(  محمد رهبری -
 )قایقرانی( نازنین ملایی -

 )قایقرانی( علی آقا میرزایی -

 حذف
 حذف
 حذف

 یازدهم
 حذف

 محمد رهبری  )شمشیربازی( - پاریس فرانسه 1219 سی و سومین 
 علی آقا میرزایی )قایقرانی( -

 

کســب 286 مــدال توســط ورزشــکاران گیلانــی و قرارگرفتن 
1402 ســال  در  کشــور   مبیــن  ســامانه  ســوم  رده   در 



قبلورزشگاه سیروس قایقران انزلی بعد

3

ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
ورزش گیلان شماره ۵۰ پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 

ورزشگاه سیروس قایقران انزلی
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ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰

ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 
قبلمینی چمن مصنوعی رحیم آباد رودسر بعد

قبلسالن ورزشی آبکنار انزلی بعد

قبلاحداث زمین سکوی زمین ورزشی پره سر رضوانشهر بعد

قبلتعمیرات سالن شهدای سیاهکل بعد



5

ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰

قبلورزشگاه پوریای ولی تالش بعد

ورزشگاه پوریای ولی تالش

ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 



ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 
قبلحویق تالش بعد

قبلاحداث سکوی تماشاگران در مجموعه ورزشی  اسماعیلیان کیاشهر بعد

قبلسالن ورزشی شفت بعد

قبلچمن مصنوعی شفت بعد

6

ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰
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ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰

ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 

قبلزمین ورزشی شهید قاسمی رودسر بعد

قبلورزشگاه درفک رستم آباد بعد

قبلبزرگترین دیواره سنگنوردی ایران در رشت بعد

قبلسالن شهدای لاهیجان بعد



ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 
قبلطاهرگوراب صومعه سرا بعد

قبلسالن انقلاب فومن بعد

قبلسالن باستانی لنگرود بعد

قبلسالن شهید ساغری لوشان بعد
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ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰
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ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰

ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 
قبلسالن تختی لاهیجان بعد

قبلچمن مصنوعی لوشان بعد

قبلسالن چمثقال صومعه سرا بعد

قبلسالن گوراب زرمیخ صومعه سرا بعد
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ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰

ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 
بعدورزشگاه وحدت آستارا قبل

ورزشگاه وحدت آستارا
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ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰

ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 
قبلپایگاه قهرمانی انزلی بعد

قبلچمن مصنوعی رودبارسرا رضوانشهر بعد

قبلسالن ورزشی شهدای خرشتم املش بعد

قبلورزشگاه شهید محبی ماسال بعد
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ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰

ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 
قبلاستخر فلکده رشت بعد

قبلاستخر صومعه سرا بعد

قبلاستخر رودبار بعد

قبلاستخر سیاهکل بعد
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ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰

ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 
قبلاستخر لاهیجان بعد

قبلاستخر الغدیر آستانه )درحال بازسازی( بعد

قبلاستخر فومن بعد

قبلاستخر آستارا بعد
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ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰

ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 
بعدمجموعه ورزشی سردار جنگل رشت قبل

مجموعه ورزشی سردار جنگل رشت
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ورزشــی  . اجتماعی  نامه  دوهفته 

 نیمه دوم تیر ۱4۰۳
 سال نهم
 شماره ۵۰

ورزش گیلان پـــروژه های عمرانی  پیشــرفت  ؛  روایت تصویر  وبعدقبلــبه 
قبلمینی چمن شیرکوه رودبار  بعد

قبلزمین مینی چمن مصنوعی کومله لنگرود بعد

قبلچمن مصنوعی کنارسرکوچصفهان بعد

قبلسالن ورزشی سردار جنگل شاندرمن بعد



» مندرجات لزوما برتابنده دیدگاه نشریه نیست « 

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: صاحب مقصودی
مدیراجرائی : بعثت همتائی

چاپ : شرکت چاپ و نشر شاخه سبز
نشانی :رشت  . بلوار لاکان . خیابان ابن سینا

 ساختمان ابن سینا . طبقه دوم
تلفکس : 013-33446786 

همراه : 0۹11134۹302  صندوق پستی : 41476۵7۹۵۵
با تشکر فراوان از همکاری های

سعید علیپور، لیلا پیربازاریان، ساعی تابان
 مصطفی راضی و علی وهابی

نیمه دوم تیر 1403 * سال نهم * شماره 50 * قیمت 20000  تومان

www.khatteavval.com
info@khatteavval.com

دوهفته نامه  اجتماعی . ورزشی

پیجی کودکانه برای کودکان دلبند شما و
 حتی برای بزرگسالان

آموزش زبان انگلیسی با بهسا

EnglishWithBehsa

قبلمجموعه ورزشی شهید عضدی رشت بعد

بعدمجموعه ورزشی شهید عضدی رشت قبل


